PORTARIA N.º 125.2007

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR O COMITÊ EXECUTIVO DA 3ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA SAÚDE”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, e atendendo as necessidades administrativas DESIGNA os Servidores
relacionados abaixo para Compor o Comitê Executivo da 3ª Conferência Municipal de
Saúde de Nova Ramada:

Presidente: Diomar Bandeira;

Coordenador Geral: Elisiane Tiecker e Daniela Cristina Mayer;

Coordenador Adjunto: Marilia Ângela Simon;

Secretária Executiva: Lenara de Carvalho Reis;

Tesoureiro: Clair dos Santos Schmalz;

Secretária de Credenciamento: Sueli Kublik Rodrigues, Vanilda de Moura Rosa, Vera
Rosani Lui e Leandra da Ros Rubert;

Secretária de Divulgação e Comunicação: Noemi Cristina Arenhart;

Relatores Gerais: Daniela Cristina Mayer e Noemi Cristina Arenhart.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de Julho de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento